INDICAÇÃO
Nº1123/2002

“Solicita  a  interferência   do
Executivo junto a  EBE  para a
implantação de um poste em via
pública”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  o  indispensável
empenho de Sua Excelência, junto à EBE (Empresa Bandeirante de Energia)
para que se torne possível a implantação de um poste no final da Rua Ademir
Fortunato de Souza altura dos nºs 523 e 500 de acordo com o croqui em anexo,
beneficiando assim algumas famílias.

          Justificativa: Esta medida vem ao encontro dos reclamos
daquelas famílias e neste sentido tem caráter de urgência.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 27 de novembro de 2002.

João Barreto
VEREADOR

	INDICAÇÃO
	Nº1123/2002